Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 429
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»
«24» августа 2018 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Голубенко Александр Николаевич, 4. Ермаков Олег Евгеньевич, 5. Загородний Игорь Ростиславович, 6. Придатченко Вячеслав Иванович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения:
	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1249
от 24 августа 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«СИЛЬВЕР СТОУН»
	ОГРН

1145190000482 ИНН

5190029244
	183034, г. Мурманск, ул.Домостроительная,
д. 13, офис 314.

2. Рассмотрение вопроса о предоставлении права выполнения членами Ассоциации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства в связи с внесением сведений о специалистах в Национальный реестр:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1250
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Спектр»
	ОГРН

1155190011976 ИНН

5190052733
	183032, г. Мурманск, проезд Лыжный,
д. 14.

	2.
	Акт № 1251
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансСвязь»
	ОГРН

1095190005349 ИНН

5190903247
	183025, г.Мурманск, ул. Тарана,
д. 15, кв. 22.

	3.
	Акт № 1252
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Тепловодоканал»
	ОГРН

1035100038698 ИНН

5104908766
	184143, Мурманская обл., г. Ковдор,
ул. Чехова, д. 4.

	4.
	Акт № 1253
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СВЯЗЬСТРОЙМУРМАН»
	ОГРН

1145190012197 ИНН

5190039034
	183039, г.Мурманск, ул. Полярные Зори,
д. 17, корп.3, оф. 52.

	5.
	Акт № 1254
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Мурманстрой»
	ОГРН

1135190005939 ИНН

5190021090
	184381, Мурманская обл., г.Кола,
ул. Андрусенко, д.10.

	6.
	Акт № 1255
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«РемПромОборудование»
	ОГРН

1145107000125 ИНН

5107914863
	184511, Мурманская обл., г.Мончегорск, просп.Металлургов,
д. 18, кв. 42.

	7.
	Акт № 1256
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Север Строй»
	ОГРН

1085190009740 ИНН

5190187794
	183038, г.Мурманск, ул.Воровского,
д. 5/23, офис 4011.

	8.
	Акт № 1257
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СМП-Север»
	ОГРН

1135190010152 ИНН

5190024775
	183025. г.Мурманск, ул.Тарана,
д. 25, офис 303.

	9.
	Акт № 1258
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙРЕКОНСТРУКЦИЯ»
	ОГРН

1145190014518 ИНН

5190041080
	183040, г.Мурманск, ул.Чумбарова-Лучинского, д.42.

	10.
	Акт № 1259
от 24 августа 2018г.
	Акционерное общество «РСМ»
	ОГРН

1065190000314 ИНН

5190144487
	184530, Мурманская обл., г. Оленегорск, ул. Энергетиков,
д. 6, офис 401.

	11.
	Акт № 1260
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«НИКО-Строй»
	ОГРН

1125190006479 ИНН

5190007071
	183040, г. Мурманск, ул. Саши Ковалёва, д. 14, кв. 47.

	12.
	Акт № 1261
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Полар-Строй»
	ОГРН

1075190014096 ИНН

5190167484
	183010, г. Мурманск, ул. Заречная, д. 16.

	13.
	Акт № 1262
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«АвтоРудПром»
	ОГРН

1075103000048 ИНН

5103064414
	184250, Мурманская обл., г. Кировск,
ул. Юбилейная, д. 10.

	14.
	Акт № 1263
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Евростайл»
	ОГРН

1035100158378 ИНН

5190302912
	183038, г.Мурманск, пер. Русанова,
д. 1, офис 3.

	15.
	Акт № 1264
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«М.П.О.-лифт»
	ОГРН

1035100184954 ИНН

5190119184
	183008, г.Мурманск, проспект Кольский,
д. 47, офис 1.

	16.
	Акт № 1265
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью Печенгское монтажное предприятие «Металлургпрокатмонтаж»
	ОГРН

1025100686786 ИНН

5109001308
	184430, Мурманская обл., г.Заполярный, промплощадка ГМК «Печенганикель».

	17.
	Акт № 1266
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Кольская электромонтажная компания «ГЭМ»
	ОГРН

1025100816751 ИНН

5117801386
	184230, Мурманская обл.,
г. Полярные Зори,
ул.Котельная, д. 4.

	18.
	Акт № 1267
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Североморская строительная компания»
	ОГРН

1075110000470 ИНН

5110001743
	184600, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Заводская, д. 8.

	19.
	Акт № 1268
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строй Плюс»
	ОГРН

1075190007738 ИНН

5190163049
	183038 г.Мурманск, ул. Самойловой,
д. 14, офис 31.

	20.
	Акт № 1269
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Строительных Работ»
	ОГРН

1105190000750 ИНН

5190912957
	183034, г. Мурманск, ул. Транспортная,
д. 1А.

	21.
	Акт № 1270
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Валдай»
	ОГРН

1025100509015 ИНН

5101305488
	184209, Мурманская область, г. Апатиты, Энергетическое шоссе, д. 20.

	22.
	Акт № 1271
от 24 августа 2018г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Стройиндустрия»
	ОГРН

1115190006271 ИНН

5190931364
	183031, г. Мурманск, ул. Халатина, д. 3.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении следующих организаций:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0297-2017- 5190029244-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«СИЛЬВЕР СТОУН»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение предоставить право выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства следующим организациям в связи с внесением ими сведений о специалистах в Национальный реестр:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0358-2017- 5190052733-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Спектр»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	2.
	№ 0480-2017- 5190903247-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«ТрансСвязь»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

	3.
	№ 0507-2018- 5104908766-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Тепловодоканал»
	а) обычные
	1 уровень
	–

	4.
	№ 0503-2018- 5190039034-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«СВЯЗЬСТРОЙМУРМАН»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	5.
	№ 0498-2018- 5190021090-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Мурманстрой»
	а) обычные
б) ООиТС
	2 уровень
	2 уровень

	6.
	№ 0497-2018- 5107914863-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«РемПромОборудование»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

	7.
	№ 0492-2018- 5190187794-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Север Строй»
	а) обычные
	1 уровень
	–

	8.
	№ 0491-2018- 5190024775-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«СМП-Север»
	а) обычные
	1 уровень
	–

	9.
	№ 0487-2017- 5190041080-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙРЕКОНСТРУКЦИЯ»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

	10.
	№ 0477-2017- 5190144487-С-182
	Акционерное общество «РСМ»
	а) обычные
б) ООиТС

в) атомные
	1 уровень
	–

	11.
	№ 0474-2017- 5190007071-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«НИКО-Строй»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	12.
	№ 0456-2017- 5190167484-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Полар-Строй»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	13.
	№ 0448-2017- 5103064414-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«АвтоРудПром»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

	14.
	№ 0444-2017- 5190302912-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Евростайл»
	а) обычные

	1 уровень
	1 уровень

	15.
	№ 0443-2017- 5190119184-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«М.П.О.-лифт»
	а) обычные
б) ООиТС

в) атомные
	1 уровень
	1 уровень

	16.
	№ 0440-2017- 5109001308-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью Печенгское монтажное предприятие «Металлургпрокатмонтаж»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

	17.
	№ 0430-2017- 5117801386-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Кольская электромонтажная компания «ГЭМ»
	а) обычные
б) ООиТС

в) атомные
	1 уровень
	1 уровень

	18.
	№ 0361-2017- 5110001743-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Североморская строительная компания»
	а) обычные
	2 уровень
	2 уровень

	19.
	№ 0347-2017- 5190163049-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Строй Плюс»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	1 уровень

	20.
	№ 0345-2017- 5190912957-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Центр Строительных Работ»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	21.
	№ 0229-2016- 5101305488-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Валдай»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	22.
	№ 0217-2016- 5190931364-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Стройиндустрия»
	а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

6